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Codd - 26oz 'Grigsby & McSweeney, Geelong' flying bird t/m. Some scattered light pitting 
and minor impacts. Extremely rare, one of Australia's best 26oz codds

4000 - 5000Polished to Near Mint1

Ginger Beer - 26oz, t/t corker 'R Harrison, Spring Street, Fitzroy'. Some glaze 
discolouration, mostly to rear body. Some manufacturing defects & minor marks

125 - 150Very Good2

Black Horse Ale - black glass, tall variety. An all-time classic with 'invicta' horse t/m and 
Brittish rego diamond to shoulder. Lovely 'as found' condition with light scuffs and marks

400 - 500Very Good3

Lamont - 26oz with gravitating marble 'J Cosgrove, Brisbane' caged bird in shield t/m. 
Some scattered pitting and minor marks

325 - 375Polished4

Whisky Decanter - square cut class with a faceted stopper 'Old Highland Cream, C Cole &
Co Agents' (Geelong). Shallow rear lip flake

175 - 225Very Good5

Internal Thread - 26oz, aqua/green 'Plummer Murphy & Co, Sth Melbourne' castle turret 
t/m. Some scattered pitting & small impacts. Lovely colour and crude Adelaide glass

200 - 250Polished6

Sarsaparilla - full size, aqua blue 'Old Dr J Townsends, Sarsaparilla, New York'. Lovely 
colour, minor marks

175 - 225Very Good7

Hop Beer - 26oz, aqua blob top 'G H Billson, Melbourne' crossed axes in shield t/m. Lovely
example with light scuffs and shallow burst bubble to rear base edge.

150 - 200Very Good8

Beer - 26oz, dark green corker 'The Foster Brewing Company, Victoria'. Some tip staining. 
light scuffs and marks

60 - 80Good9

Codd - 26oz 'R Mosley, Globe Mineral Water Works, Flemington Bridge Melbourne' globe 
t/m. Some very minor pitting and minor marks

400 - 500Polished to Near Mint10

Whisky Decanters x 2 - one bell shaped, cut class with double spout and faceted stopper, 
enamelled ' W Macmullen & Coy, Geelong'. Other is square body with faceted stopper, 
etched 'William Macmullen & Co, Geelong'.

250 - 350Very Good11

Codd - 26oz 'GH Bennett, Richmond' flag t/m. Superb condition with light scuffs & minor 
marks

200 - 250Very Good12

Ginger Beer - champ c/s, chocolate top 'OT Ltd, Melbourne & Sydney'. Shallow chip to 
rear base edge. A scarce and unusual, tall thin GB

600 - 800Very Good13

Codd - 10oz, bottle green 'Moonee Valley Coy, North Fitzroy' horse shoe design. Some 
light pitting, minor marks internal haze and shallow burst bubble to rear body. A lovely tall 
narrow codd

500 - 600Polished14

Crown Seal - 13oz, olive/green with square shoulder 'Moonee Valley Cordial Coy & 
Horonda Brewery, North Fitzroy'. Light scuffing and surface scratches to one side

125 - 150Very Good15

Codd - 13oz 'W G Ashby, 3d deposit, Kyneton'. Some internal lip nibbles, lovely shiny 
condition

225 - 275Good16

Ginger Beer - champ, corker t/t 'Franklin & co, Balaclava' Some minor glaze flakes to rear 
lip rim and glaze is dull

150 - 200Very Good17

Codd - 13oz 'Hillier & Co, Richmond' bottle t/m. Some very minor pitting and marks 200 - 300Polished to Near Mint18

Lamont - 13oz 'T N Sutton, North Fitzroy' crossed keys in shield t/m. Some scattered 
pitting and minor impacts. A scarce lamont

175 - 225Polished19

Ginger Beer - champ, corker, blue top 'Rogers Bros, Hawthorn, Drink Victor Ale' 
monogram t/m. Some lip rim wear and flaking has been retouched. A nice example

175 - 225Good20

Reliance Patent - 13oz with blue lip 'Crowder & Letchford, Perth & Fremantle' rampant lion
in shield t/m. Some light internal haze and minor marks. Great dark lip, well embossed - 
the best we've seen

400 - 500Very Good21

Bell Patent - 13oz 'P Matthews & Co, Aerated Water Makers, Geelong' bell t/m. Some light
scuffs, pitting and surface marks. Chip to front blob top has been filled. A scarce patent

150 - 200Good22

Ginger Beer - champ, corker t/t 'GH Bennett, Richmond' flag t/m. An unusual variety with 
makers mark, some natural glaze spotting and minor marks

200 - 300Very Good23

Codd - 13oz ' G Davidson, Wiliiam St, Melbourne' monogram t/m. Some light tip staining 
and minor marks. A scarce Melbourne codd

200 - 300Very Good24

Sarsaparilla - amber, half hexagonal body with blob top 'Log Cabin, Sarsaparilla, 
Rochester, NY'. An atttractive and unusual Amercian bottle

175 - 225Very Good25

Codd - 13oz 'Boon Spa Pty Ltd, Melbourne' horse shoe t/m. Some light scuffs and surface 
scratches. Lovely colour and well embossed

200 - 300Very Good26

Dump Soda - 6oz aqua 'GH Billson, Melbourne' crossed axes in shield t/m. Some light tip 
staining and minor marks

300 - 400Very Good27

Codd - 6oz all-way pour 'Hammet & Crowe Aerated Water, High St, Windsor' monogram 
t/m. Some very minor pitting and surface marks. Rare

200 - 300Polished to Near Mint28

Ginger Beer - dump, b/t, a/w with tan lip 'Schweppes, Ltd, Abbotsford, Melb' crown t/m. A 
few minor marks

80 - 120Very Good29
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Blob Top Soda - 6oz, dark olive/amber 'Hepburn Mineral Spring Co, Daylesford' monogram
t/m. Some light surface scuffs and marks

125 - 150Very Good30

Codd - 6oz, amethyst 'Frankston Springs Co, Melbourne' dolphin in circle t/m. Some 
scattered pitting, minor marks and lip wear

75 - 100Good31

Mustard Jar - a/w ceramic with black transfer ' J Wingrave & Co, London'. Pictorial of St 
Pauls Cathedral. 'London Prepared Mustard' to reverse. Heavily discoloured rusty crazing 
with arched hairline to front base edge, a chip and shallow flakes to sharp base edge. Very
rare, would clean considerably

200 - 250Fair32

Schnapps - half size, green 'Van Diepen & Co's Schiedam'. Some light scuffs and minor 
marks. A scarce variety

60 - 80Very Good33

Codd - 6oz three-way pour 'Trood & Co, Melbourne' health & purity t/m. Some pitting and 
scattered impacts, internal haze and minor marks

75 - 100Polished34

Dump Soda - 10oz aqua/green 'Rowlands, late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne' 
minor & farmer t/m. Some scattered pitting and minor marks

175 - 225Polished to Near Mint35

Codd - 6oz 'J Schweppe & Co Ltd, London, Sydney, Melbourne' large fountain t/m. Some 
scattered pitting and surface marks. An attractive pictorial

80 - 120Polished36

Ginger Beer - dump, b/t with blue lip 'Neilson & Co, Nth Fitzroy, Ye Olde English' bell t/m. 
Some light glaze discolouration & marks, with manufacturing flaw to blob top

100 - 125Good37

Codd - 6oz, aqua/green 'Watson's Hotel'. Some minor marks, scarce Melbourne hotel 
bottle

200 - 300Polished to Near Mint38

Beer Mug - South Australian pottery, t/t stoneware with handle 'Ware's Exchange Hotel'. A 
few minor marks

225 - 275Very Good39

Reliance Patent - 6oz 'Billson Brothers, Melbourne' crossed axes in shield t/m. Some 
scattered pitting and minor marks. A rare variant

300 - 400Polished40

Codd - 26oz 'Bux Brewing Co, Melbourne' monogram t/m. Some scattered pitting & minor 
impacts. Rare & a lovely colour

2000 - 2500Polished to Near Mint41

Hop Beer - 26oz, aqua corker 'GH Bennett, Richmond' flag t/m. Lovely condition with 
some light scuffs and minor marks

350 - 450Very Good42

Beer - 26oz, dark green, r/s 'McCracken's City Brewery Limited, Melbourne'. Nice 'as 
found' condition with minor marks

75 - 100Very Good43

Internal Thread - 26oz 'Wilcox Bros, Lilydale, Frankston, Dandenong' tree fern t/m. A 
stunning example with minor marks

175 - 225Very Good44

Whisky Decanter - Heavy Crystal, oval body with ball stopper 'Wintersun Hotel, Special 
Scotch' (Mildura). Minor marks

175 - 225Very Good45

Codd - 26oz 'Plummer, Murphy & Co, Sth Melbourne' castle turret t/m. Some scattered 
pitting & minor impacts. Lovely crude, bubbly glass

600 - 800Polished to Near Mint46

Lightning Stopper - 26oz red/amber with original bail and stopper 'Bilz Depot' crown & 
monogram in cross t/m. A Chas Cole, Geelong bottle with some light scuffs and a tiny 
flake to the rear lip rim. Rare

500 - 600Very Good47

Codd - 26oz 'JJ Trait, Geelong' monogram t/m. Some minor pitting and marks 200 - 300Polished to Near Mint48

Whisky Decanter - cut glass, bell shape with faceted stopper, enamelled 'Glen Kinchie, 
Brown & Co, Sydney'. Stopper is a replacement

125 - 150Good49

Internal Thread - 26oz 'Fred O'Neill, Melbourne' large bell t/m. Some scattered pitting, tiny 
impacts and minor marks

75 - 100Polished50

Codd - 26oz 'J Dixon, Prahran, Melbourne'. Lovely condition with minor marks 200 - 250Very Good51

Sarsaparilla? - dark amber square body, 'Mentiplay & Son's, Reliable Remedies'. Some 
light tip staining and minor marks

150 - 175Good52

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'G H Billson & Co , St Kilda' crossed axes in shield t/m. A 
scarce and neat example made by Kennedy Glasgow

200 - 300Very Good53

Codd - 13oz 'Bux Brewing Co, Melbourne' monogram t/m. Lovely 'as found' condition with 
light scuffs and minor marks. Rare

500 - 600Very Good54

Kilner Patent - 13oz 'F Owens, Cordial Manufacturer, Armidale'. Great condition with burst 
bubble to front shoulder

150 - 200Very Good55

Reliance Patent - 13oz 'Goulding & Co, High Street, Prahran'. Some very minor pitting & 
marks, with small impacts to base edge. Very hard to obtain

500 - 600Polished56

Ginger Beer - champ, corker, a/w with blue lip 'The T.C.S. Non Alcoholic Brewing Co, 
Melbourne' monogram t/m. Very clean example with a small flake to front lip rim

150 - 200Very Good57

Codd - 13oz amethyst 'R Harrison, Fitzroy' monograms t/m. A lovely example with minor 
pitting and tiny impacts. Great colour

75 - 125Very Good58

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See " Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 2
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Ginger Beer - champ, corker, all tan 'GH Elliott, Carlton' initial t/m. A particularly clean 
example with some light glaze marks and a shallow flake to the rear lip rim

350 - 450Very Good59

Dixon Patent - 13oz aqua/blue 'PG Dixon & Co, Rosslyn Street, Melbourne' half demi-lion 
t/m with exhibition medals to reverse. Some scattered pitting and minor impacts with a 
burst bubble to the front embossed shoulder

75 - 100Good60

Lightning Stopper - 13oz red/amber with bail and stopper 'Bilz Depot' crown & monogram 
in cross t/m. A Chas. Cole, Geelong bottle. Some light surface scuffs and rubs

175 - 225Very Good61

Gledhills' Patent - 13oz aqua/green. A unique Australasian patent with a vulcanized rubber 
ball stopper. Some internal haze and light tip staining

225 - 275Very Good62

Codd - 13oz 'CR Goulding, High Street, Prahran' fancy font embossing with initals t/m. 
Some minor pitting and marks

150 - 200Polished to Near Mint63

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'Frankston Spring Co, Melbourne' initials t/m. Some glaze 
wear and nibble to top and base of corker top, with a fine hairline to the rear shoulder

125 - 150Good64

Codd - 13oz aqua blue 'R M Goodfellow, Ballarat' horse head t/m. Stunning colour and 
condition

75 - 125Very Good65

Stick Bottle - 13oz 'PG Dixon & Co, Rosslyn Street, Melbourne' half demi-lion in arch t/m. 
Lovely 'as found' condition with light dull patches and minor marks

150 - 200Very Good66

Pot Lid & Base - large size Toogood Patent, 'Barkers Infalliable Ointment, Brunswick'. A 
couple of miniscule nibbles to base of flange. Originial base has some crazing. Very rare. 
7cm diam

1500 - 2000Very Good67

Pot Lid & Base - pale blue background 'Victoria Tooth Paste, Mr Iliffe, Dentist Melbourne' 
Australian Coat of Arms t/m. Some light glaze discolouration. An unusual and attractive 
pale blue background. 8cm diam

325 - 375Good68

Pot Lid & Base - 'Ball & Welch, Carlton, Cherry Tooth Paste'. An attractive & stunning 
example. 6.5cm diam

600 - 800Very Good69

Pot Lid & Base - Blue background 'Simpson & Davenport, Melbourne, Cherry Tooth Paste' 
English coat of arms t/m. Lid is stunning with very minor crazing, base has some lightly 
stained crazing. 8cm diam

1500 - 1750Very Good70

Pot Lid & Base - 'Genuine Russian Bear's Grease' pictorial of bears and dogs. Early fine 
flat lid with a manufacturing chip to the inside of flange base. Matching base is not original.
6.5cm diam

400 - 500Very Good71

Pot Lid & Base - Coloured Pratt lid 'Bears at School'. Some discoloured crazing and small 
flakes to rim edge. Base has some damage. 7.5cm diam

80 - 120Good72

Pot Lid & Base - 'W Bowen, Cold Cream, Collins St, Melbourne'. Some discoloured 
crazing & fine lines to face, also a hairline running from face to the centre of the underside.
A scarce lid that needs cleaning. 7.5cm diam

300 - 400Fair73

Pot Lid - Large flat lid with sepia transfer 'Erasmic Shaving Cream' with detailed pictorial of
a woman and floral design. Heavily rusted crazing, transfer wear & marks. A stunning lid 
that needs professional cleaning. 9cm diam

225 - 275Fair74

Framed Pot Lid - multicoloured transfer 'Piesse & Lubin, London' detailed floral wreath 
design. Lovely condition. 8.5cm diam

275 - 325Very Good75

Pot Lid & Base - 'Dr Buchan's, Universal Vegetable Skin Ointment, London' pictorial of 
mans head. Tiny nibbles to base of flange light staining to underside 4.5cm diam

225 - 275Very Good76

Pot Lid & Base - rectangular ' H W Pott's Cherry Toothpaste' (Melbourne). Some small 
areas of rust to side of flange & underside. Original base has some light crazing. A rare 
Melbourne lid in great condition. 8cm x 5cm

1250 - 1500Very Good77

Pot Lid & Base - mushroom/grey background 'De Leon's Cherry Tooth Paste' detailed 
pictorial of a woman. Some discoloured and rusty crazing that should clean well. Rare & 
attractive, attributable to an early Melbourne chemist. 8cm diam

1500 - 1750Very Good78

Sample Bitters - milk glass, square tapered body, 'Hartwig-Kantorowicz, Posen, Germany'.
Some manufacturing lines to lip rim

75 - 100Very Good79

Chemist Dose Measure - plinth base with a conical cup and pouring spout, etched 'Henry 
Francis & Co, Melbourne'. 8cm tall

100 - 125Very Good80

Chemist Dose Cup - etched 'Wm Ford & Co, Toorak Pharmacy'. 6.5cm diam 100 - 125Very Good81

Dose Cup - WT & Co, USA - "WE Pardey & Co, Chemists, Geelong'. 4.9cm tall 125 - 150Very Good82

Dose Cup - WT & Co, USA - "Jas. Brinsmead, St Kilda'. Minute flakes to rear lip rim. 
4.9cm tall

100 - 125Very Good83

Dose Cup - WT & Co, USA - "Raffans's Catarrah Lotion' (Victoria). Tiny flake to underside 
of base edge. 4.9cm tall

75 - 100Very Good84

Dose Cup - WT & Co, USA - "F Longmore & Co, Chemists, 185-187 Bourke St, 
Melbourne'. 4.9cm tall

125 - 150Very Good85

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See " Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 3
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Vinegar - 26oz brilliant green 'Skipping Girl Vinegar, Abbotsford, Melbourne' pictorial of girl 
skipping. Some light surface scuffs & marks, a long shallow burst bubble to rear body

300 - 400Very Good86

Codd - 26oz 'Barrett Bros, North Fitzroy' large monogram t/m. Superb 'as found' condition 
with some light internal haze and minor marks. Very heavily embossed

1000 - 1250Very Good87

Internal Thread - 26oz aqua/blue 'R Mosley, Flemington Bridge, Melbourne' globe t/m. 
Some very minor scuffs and marks, superb colour

80 - 120Very Good88

Decanters x 2 - both square cut class with faceted stoppers, enamelled 'Seppelt's Port' & 
'Seppelt's Sherry'. A lovely matching pair with some minute rubs and tiny flakes to edges

200 - 300Very Good89

Lamont - 26oz 'Marchant & Co, Australia' citrus slice t/m. Lovely shiny condition with light 
wear to face and very minor flake to rear lip rim

75 - 100Very Good90

Ginger Beer - 26oz tri-colour, tan & chocolate top 'SH Curtis, Maryborough'. Substantial 
spider hairlines, mostly to side body encroaching through the badge and side shoulder. 
Would show well with a professional clean. Extremely rare and possibly a unique colour 

1500 - 1750Good91

Codd - 26oz 'Yoxall Bros, Moonee Valley Co, Melbourne' arm holding dagger t/m. Some 
scattered pitting and minor marks. A lovely colour with crude speckled glass. Very rare

2500 - 3500Polished to Near Mint92

Black Glass Skittle - 26oz with crudely applied top 'C G Kewney & Co, Liverpool' 
embossed to shoulder. Some surface scuffs and scratches with wear to base edge

225 - 275Good93

Internal Thread - 26oz 'Geo. Bollington & Co, The Commonwealth, Melbourne' - 'Orb' star 
t/m. Some light tip staining and minor marks

150 - 200Very Good94

Codd - 26oz "CR Goulding, High St, Prahran' horizontal writing. Some light pitting and 
minor marks

225 - 275Polished to Near Mint95

Decanters x 2 - both round with double pouring spouts and stoppers, 'Irvine's Australian 
Sherry', some internal haze and small star fracture to shoulder, also a 'Joshua's Pure 
Australian Whisky'

225 - 275Good96

Blob Top Soda - 26oz 'O'Neill Bros, North Fitzroy' monogram in circle t/m. Some light tip 
staining and surface marks with shallow burst bubble to front shoulder

125 - 150Good97

Codd - 13oz 'Pure Volcanic Mineral Waters' with pictorial of smoking volcano 'J Gow, 
Footscray' to reverse. Some scattered pitting and minor impacts. An extremely rare and 
desirable codd

1000 - 1250Polished98

Ginger Beer - champ corker, t/t,'Hosie's Hotel, JB McArthur'. A lovely example with only 
minor marks. A rare Melbourne hotel bottle

1250 - 1500Very Good99

Codd - 13oz aqua/blue 'Marchant & Co, Australia' citrus slice t/m. Suberb shiny condition 
with some surface scatching to rear body and a minute flake to the lip interior

175 - 225Very Good100

Stick Bottle - 'PG Dixon, Manufacturer, Melbourne' half demi-lion t/m with 'Patent Waters, 
Aerated' to reverse. Some internal haze and light pitting with small impacts to sharp base 
edge. An unusual variant

150 - 200Polished101

Codd - 13oz 'MG Salmon, late CJ Fendley, Melbourne' tree fern t/m. Some surface 
scuffing and internal haze, an attractive and scarce pictorial

400 - 500Very Good102

Ginger Beer - champ corker t/t 'OT Limited, Melbourne & London'. A nice clean example 
with some lip chipping

300 - 400Good103

Codd - 13oz 'Fred O'Neill, Melbourne' bell t/m. Some scattered pitting and small impacts 150 - 200Polished104

Aerated Water Patent - 13oz with gravitating marble 'Plummer Murphy & Co, Sth 
Melbourne' castle turret t/m. Some light pitting and minor marks

200 - 250Very Good105

Codd - 13oz aqua/blue 'Moonee Valley Cordial Coy & Horonda Brewery, North Fitzroy, 
Telephone Northcote 563' with 'Lemonade' to reverse. Lovely 'as found' condition with 
minor marks

150 - 200Very Good106

Ginger Beer - champ i/t, t/t 'Barrett Bros, North Fitzroy' monogram t/m. Shallow chip to 
underside of base edge, otherwise very clean

60 - 80Very Good107

Lamont - 13oz 'Geo. Lyon, Windsor' in vertical oval. Some tip staining, small base impacts
and shallow flake to underside of base edge

75 - 100Good108

Codd - 13oz 'Moonee Valley Coy, Melbourne' large pictorial of steeple chase in horseshoe 
t/m. Nice shiny 'as found' condition with light surface scuffing and minor bruising to lip rim

250 - 350Very Good109

Ginger Beer - champ corker, t/t 'Boon Spa Pty Ltd, Melbourne' horseshoe t/m. Some minor
rust marks and manufacturing glaze imperfections. A nice example

200 - 300Very Good110

Hendrickson Patent - 13oz 'M McDonald, Madeline St, Melbourne' with large pictorial of 
crown to reverse. An unusual blob top with a wooden stopper. Some very minor scuffs and
marks. Rare

350 - 450Very Good111

Hamilton - full size, bottle green 'R Maginn & Co Lonsdale St, Melbourne'. Some scattered
pitting and small impacts to lip rim. Early & rare

500 - 600Polished112

Hamilton - full size 'Billson Bros, Melbourne' crossed axes t/m. Some scattered pitting and 
minor impacts

300 - 400Polished to Near Mint113

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See " Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 4



Graham Lancaster Auctions - Auction Catalogue - Wer ribee - October 2013

Early Hamilton - fat body with wrap top 'MJ Roche, Melbourne'. Some scattered pitting, 
small bruised burst bubble and internal glass deterioration

175 - 225Polished114

Hamilton - full size 'WH Dawbarn & Son, Port Melbourne'. Some tip staining, light scuffs 
and a small burst bubble to centre of badge. Scarce

125 - 175Good115

Hamilton - full size 'GH Elliott, Carlton' initial t/m. Some scattered pitting and minor marks 75 - 125Polished116

Hamilton - full size 'Moonee Valley Coy, Melbourne' steeple chase in horseshoe t/m. Some
minor pitting and marks, very well embossed

400 - 500Polished to Near Mint117

Hamilton - full size 'PG Dixon & Co, Rosslyn St, Melbourne' half demi-lion in arch t/m. 
Some tip staining and minor marks

75 - 100Very Good118

Early Hamiton - deep bottle green, with wrap lip. Very crude with a large manufacture 
defect to side body and a shallow flake to side of wrap top. A beauty

300 - 400Very Good119

Hamilton - full size ' JJ Tablulo, Collingwood' diagonally embossed, fancy monogram  t/m 
to reverse. Light pitting and minor scuffs, burst bubble between lettering

200 - 250Polished120

Maugham's Patent - 13oz, octagonal body 'Clifton Springs Mineral Water' embossed 
vertical on alternate panels. Some scuffs and minor marks. A lovely example, very rare

800 - 1200Very Good121

Hop Beer - 13oz dark green 'Moonee Valley Co, Horonda, North Fitzroy' horseshoe t/m. 
Top has been replaced. Very rare and still shows reasonably well

125 - 150Repaired122

Codd - 26oz 'Frankston Spring Co, Melbourne in vertical writing. Some scattered pitting 
and small impacts to heavy embossing. A rare variety

1250 - 1500Polished to Near Mint123

Ginger Beer - 26oz a/w corker 'R Harrison's Hop Beer, Fitzroy' 'Hopetta' t/m. Some natural 
glaze discolouration and defects

125 - 150Very Good124

Aerated Water Patent - 26oz with gravitating marble 'GH Bennett, Richmond' flag t/m. 
Some light pitting and minor marks. An unusual and rare patent

500 - 750Polished125

Internal Thread - 26oz 'H J Gamble, War-Mo, Melbourne' monogram on bell t/m. Lovely 'as
found' condition with minor marks

60 - 80Very Good126

Beer - 26oz dark green corker 'Victoria Brewery, East Melbourne, Lager Bier' large eagle 
t/m. Light scuffs and minor marks with crude lip manufacture

80 - 120Very Good127

Codd - 30oz 'O'Neill Bros, North Fitzroy' monogram in circle t/m. Some light pitting and 
minor marks. A lovely colour and beautiful glass

300 - 400Polished to Near Mint128

Vinegar - 26oz round body 'Grimbles Vinegar' with cross hatched body and spiral neck. 'As
found', tip stained with some rust and minor marks

175 - 225Good129

Lamont - 26oz with gravitating marble 'Marchant & Co, Australia' citrus slice t/m. Some 
scattered pitting and minor marks

150 - 175Polished to Near Mint130

Ink - 1 qt, cobalt blue, round ribbed body 'SS Stafford's Inks'. Original paper labels 90% 125 - 150Very Good131

Codd - 26oz 'EJ Kimpton, Park Street, Abbotsford' in vertical writing.Lovely 'as found' 
condition with light scuffs and minor marks. Very scarce

1750 - 2250Very Good132

Internal Thread - 26oz 'E Rowlands' in vertical embossing. 'As found' with some tip 
staining, light scuffs and minor marks. Complete with original branded stopper

75 - 100Very Good133

Crown Seal - 13oz, olive/green, square shoulder 'Moonee Valley Cordial Coy & Horonda 
Brewery, North Fitzroy'. 'As found' with tip staining and cloudiness, great colour, would 
polish well

125 - 150Good134

Codd - 13oz all-way pour 'McDougall Bros & Co, Windsor' in diagonal writing with large 
rampant lion in shield t/m. Some scattered pitting and minor marks

350 - 450Polished135

Ginger Beer - champ corker, t/t 'McDonald & Co, Melbourne' crown t/m. Lovely condition 
with two tiny glaze flakes to rear lip

150 - 200Very Good136

Lamont - 13oz 'J Dawson, St Kilda, Melbourne' in vertical embossing. Superb 'as found' 
condition with tiny internal lip rim impact. Scarce

125 - 150Very Good137

Codd - 13oz bottle green 'Moonee Valley Coy, Melbourne' steeple chase in horseshoe t/m. 
Lovely deep green glass. Some scattered pitting and tiny impacts

400 - 500Polished138

Nash Patent - 13oz 'Chas. Cole & Co, Geelong' bird with fish t/m. Shiny 'as found' 
condition with internal haze and some minute flakes to lip rim

200 - 250Very Good139

Ginger Beer - champ corker pale green top 'GH Bennett, Richmond' flag t/m. A very clean 
body with restored chips and flaking to rim

225 - 275Fair140

Codd - 13oz three-way-pour 'GH Billson, Melbourne' crossed axes in shield t/m. Some 
very minor pitting and marks with manufacturing stress lines to lip interior

60 - 80Polished to Near Mint141

Stick Bottle - 13oz aqua/blue 'S Greene & Co, Fitzroy' large rampant lion t/m. Some light 
pitting and small chip to rear base edge. Scarce

400 - 500Very Good142

Ginger Beer - champ t/t corker 'C R Goulding, High St, Prahran, CE Hynes Proprietor'. 
Some natural glaze discolouration and nibbled lip rim has been ground flat

125 - 150Fair143
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Codd - 13oz 'G Farrow, Brunswick' initial with arrow t/m. Lovely example with very minor 
pitting and minor marks. Rare

600 - 800Very Good144

Codd - 13oz all-way pour 'Thos. Trood & Co, Melbourne' health & purity t/m. Some light 
pitting and tiny impacts

125 - 175Polished to Near Mint145

Ginger Beer - champ corker t/t 'Frankston Spring, Collingwood' dolphin t/m. Shallow chip 
to underside of base edge and some glaze flaking to lip rim. An unusual variant

125 - 175Good146

Codd - 13oz 'PG Dixon & Co, Rosslyn Street, Melbourne' half demi-lion t/m. Very minor 
pitting and marks

100 - 150Polished to Near Mint147

Cocoa Mug - South Australian pottery, t/t stoneware with handle 'Regal Confectionery 
Saloon' (Adelaide). Some minor marks

125 - 150Very Good148

Dump Codd - 13oz three-way pour 'Rowlands late Rowlands & Lewis, Ballarat & 
Melbourne' miner & farmer t/m. Heavily polished with scattered pitting and wear

300 - 400Polished149

Ginger Beer - dump c/s, blue top ' Chapman Bros Pty Ltd, Hanover St Fitzroy'. Lovely 
clean example with a small chip to the rear crown rim

200 - 250Very Good150

Codd - 6oz 'Moonee Valley Coy, Melbourne' steeple chase in horseshoe t/m. Very minor 
pitting and marks with some internal haze

175 - 225Polished to Near Mint151

Blob Top Skittle - light amethyst 'J Franklin & Co, Carbonated Waters Works, Balaclava' 
man in the moon t/m. Scattered pitting and small impacts to base edge and lip rim. Rare

200 - 250Polished152

Codd - 6oz 'E Rowlands, Ballarat, Melbourne & Sydney' miner & farmer t/m. Some minor 
pitting and marks

125 - 175Polished to Near Mint153

Ginger Beer - dump b/t, t/t 'The Dandenong Botanic Brewery'. Great example with minor 
marks

125 - 150Very Good154

Codd - 6oz 'Centuronia Cordial, St George's Road, North Fitzroy'. Superb 'as found' 
condition with minor marks

60 - 80Very Good155

Ink - 13oz light amethyst, round ribbed body 'Laurie's Inks'. Lovely example with minor 
marks

60 - 80Very Good156

Dump Soda - 'PG Dixon & Co, Rosslyn St, Melbourne' half rampant demi-lion to reverse. 
Some scattered pitting and minor marks. A very well embossed example. Rare

1000 - 1250Polished to Near Mint157

 Codd - 6oz 'HJ Gamble, Melbourne' bell t/m. Some scattered pitting and small impacts, 
mostly to base edge and lip

200 - 250Polished158

Blob Top Soda - 6oz 'Crystal Fountain Company, NSW, Sydney'. Some scattered pitting 
and small impacts

100 - 125Polished to Near Mint159

Codd - 6oz 'Frankston Springs AW Co, Frankston' dolphin t/m. Some scattered pitting and 
surface scuffs and scratches

60 - 80Polished160

Whiskies x 2 - half pint & quarter pint, both 'JA Wilson, Victoria Arcade'. Large size is tip 
stained and scuffed. Small size is tip stained with a replaced top

60 - 80Fair161

Internal Thread - 26oz 'Egypta Products Pty Ltd, Melbourne'. Some surface scuffing & 
scratches. Original branded stopper

150 - 200Good162

Codd - 26oz 'CR Goulding, High St, Prahran' monogram t/m. Some very minor pitting and 
marks

400 - 500Polished to Near Mint163

Goldfields Ales x 2 - both black glass, three piece mould. One has crown embossed to 
shoulder, other has 'Imperial Pint' embossed to shoulder. Some light tip staining & marks

60 - 80Very Good164

Internal Thread - 26oz 'CR Goulding, High St, Prahran'. Some light tip staining, surface 
scuffs and marks. Original branded stopper

125 - 150Good165

Codd - 26oz, bottle green 'Moonee Valley Co, North Fitzroy', 'Kola Beer' steeple chase in 
horseshoe t/m. 1cm fracture/crack eminating from front lip rim. Some scattered pitting and
minor marks. Extremely rare, great colour

2000 - 2500Good166

Lightning Stopper - 26oz with original bail and branded stopper 'Chas. Cole & Co, 
Geelong' bird with fish t/m. Lovely shiny 'as found' condition

200 - 250Very Good167

Bitters - 26oz, amber, cabin shape 'Old Homestead Wild Cherry Bitters'. A great early 
American figural bitters

150 - 175Very Good168

Blob Top Soda - 26oz, aqua/blue 'H Taylor & Co, North Fitzroy' small monogram t/m. An 
unusual variety with scattered pitting & minor impacts. Large chip to the rear of blob top

80 - 120Fair169

Internal Thread - 26oz 'Plummer Murphy & Co, Sth Melbourne' castle turret t/m. Some 
light scuffs and minor marks

60 - 80Very Good170

Codd - 26oz 'H Taylor, Melbourne' monogram t/m. Some light scatterd pitting & minor 
marks

150 - 200Polished to Near Mint171

Hop Beer - 26oz, bottle green with ring top 'Moonee Valley Coy, Horonda, North Fitzroy'. 
Substantial chipping and nibbling around lip rim

150 - 200Good172

Ginger Beer - champ corker, t/t 'Jacobson's, Footscray' horsehoe t/m. A lovely example 
with some glaze discolouration and shallow flake to rear lip rim

150 - 200Very Good173
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Blob Top Soda - 13oz 'Plummer Murphy & Co, Sth Melbourne' castle turret t/m. Some 
internal haze and light scuffs

225 - 275Very Good174

Codd - 13oz 'Goulburn Valley, Melbourne' large globe t/m.Some scattered pitting, minor 
impacts and a tiny flake to lip rim

150 - 175Polished to Near Mint175

Ginger Beer - champ corker, t/t 'GH Bennett, Richmond' flag t/m. A very clean example 
with some shallow glaze flakes to lip rim and side base edge

125 - 150Very Good176

Codd - 13oz 'New Zealand Co, North Fitzroy' monogram in hexagon t/m. Some light 
scattered pitting and internal haze. Rare

400 - 500Polished177

Ginger Beer - champ b/t, t/t 'O'Sullivan, Purcell & Co Melbourne' monogram t/m with large 
'Ginger Beer' over badge. Some body crazing, shallow flakes to lip rim and nibbly chipping 
to side front base edge. Scarce

500 - 600Good178

Blob Top Soda - 13oz, decoratively embossed with six arched panels 'PG Dixons, 
Celebrated Ginger Ale, Melbourne. Nice 'as found' condition with some minor base flakes, 
tip staining and internal haze. Hard to obtain

600 - 800Very Good179

Codd - 13oz all-way pour 'GW Pilgrim, Auburn' diagonally embossed with monogram t/m. 
Some scattered pitting and small impacts. Scarce

300 - 400Polished180

Ginger Beer - champ corker t/t 'J Dixon's, Prahran'. A very clean example with a shallow 
flake to lip rim and a chip to underside of corker top

125 - 150Very Good181

Codd - 13oz deep amethyst (zapped) 'GH Bennett, Richmond' flag t/m. A glorious colour, 
some minor marks

60 - 80Very Good182

Codd - 13oz 'Frankston Springs Co, Melbourne' dolphin in square panel t/m. Some tip 
staining, surface scuffs and scratches

125 - 150Good183

Ginger Beer - champ corker t/t 'CR Goulding, Prahran' initials t/m. Some glaze 
discolouration, surface rust and minor marks

60 - 80Very Good184

Acme Reliance Patent - 13oz 'John Barry, Kyneton'. 'As found' with some light tip staining 
and internal haze. Very rare

750 - 1000Very Good185

Codd - 13oz 'W Jones & Co, North Fitzroy' large monogram t/m. Some scattered pitting 
and small impacts with a 5mm split to the side lip rim

125 - 150Polished186

Figural Ink - aqua glass Shoe with brass fitting, no lid 'Antonie & Fils'. Some light tip 
staining and minor marks. 11cm long

125 - 150Very Good187

Pratt Jars x 2 - blue glaze with sepia transfers and British rego diamonds to base. 'The Fox
Hunt' and 'Rabbit Hunting'. Some discoloured crazing and minor marks

80 - 120Very Good188

Figural Ink - aqua sheer top Victorian Shoe. Tip stained with interal haze and shallow 
flakes to sheered lip. 10cm long

150 - 175Good189

Chemists - amber 'Charles Butcher, Petersham' mortar and pestle t/m. Some light tip 
staining and marks. A scarce NSW coloured chemists. 13cm tall

80 - 120Good190

Chemists x 2 - one milk glass, other is cobalt blue, both 'H Rubinstein & Co, Melbourne'. 
Blue variety has base chips and substantial cracks. Both 15cm tall

60 - 80Fair191

Chemist x 2 - both amber, one is a 'Fleay's Perfect Hair Restorer' 16.5cm tall, other is 'F 
Nottle, Herbalist, Richmond' 14cm tall. Both have tip staining and minor marks

60 - 80Good192

Warners - full size, red/amber 'Warners's Safe Medicines, Melbourne' safe t/m. Light tip 
staining and marks

80 - 120Very Good193

Warners - full size, red/amber ' Warner's Safe Diabetes Cure. Melbourne' safe t/m. Some 
surface scuffs and marks, needs a clean

150 - 175Very Good194

Chemists x 2 - both cobalt blue 'Frank Buckhurst, Chemist, Melbourne' with cross hatching
and some tip staining, 9cm tall. Also 'A.L, Ogg, So. Yarra, Poison' cross hatch design with 
tip staining and lip chips, 9cm tall

60 - 80Fair195

Sample Bitters & Eye Remedy - both milk glass 'Hartwig Kantorowicz, Bitters' 10cm tall 
and a 'Murine Eye Remedy Co' 9.5cm tall

80 - 120Very Good196

Pratt Jar - a/w stoneware with multicoloured pictorial transfer 'Pegwell Bay, Kent'. Some 
discoloured crazing, minor marks and a small shallow flake to underside of base edge

80 - 120Good197

Chemist Shop Advertising Items x 2 - brass engraved counter sign - 16cm tall and a brass 
top wooden paper weight - 7cm diam. Both advertising 'Hypol Emulsion' (Melbourne). 
Some minor marks

80 - 120Very Good198

Advertising Match Striker - Langley Ware stoneware 'Thorne's Whisky' thistle shaped 
match holder on tray. Some chips to tray rim and thistle

60 - 80Good199

Boxed Lot - Ginger beers, champ, corker, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable200

Boxed Lot - Codds, 6oz, approx 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable201

Boxed Lot - Clay pipes, approx 10 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable202

Boxed Lot - Pot lids & bases, approx, 1 x pot - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable203
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Boxed Lot - Black glass gins, approx 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable204

Boxed Lot - Miscellaneous oils - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable205

Boxed Lot - Assorted chemists, approx 12 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable206

Boxed Lot - Decanters, approx 7 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable207

Boxed Lot - Advertising Whisky water jugs, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable208

Boxed Lot - Assorted clay pipes, approx 10 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable209

Boxed Lot - Fruit jars, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable210

Boxed Lot - Pratt & household jars, approx 10 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable211

Boxed Lot - Assorted chemists, approx 12 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable212

Boxed Lot - Warners, approx 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable213

Boxed Lot - Internal threads, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable214

Boxed Lot - Hamiltons, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable215

Boxed Lot - Ginger beers, all Schweppes, approx 7 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable216

Boxed Lot - Assorted opium pipes, approx 9 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable217

Boxed Lot - Assorted clay pipes, approx 10 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable218

Boxed Lot - Pot lids & bases, approx 4, jar x 1 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable219

Boxed Lot - Spirit bottle stoppers, approx 13 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable220

Boxed Lot - Assorted chemists, approx 13 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable221

Boxed Lot - Victorian glasses - beer, wine, parfait, etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable222

Boxed Lot - Lamonts, approx 7 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable223

Boxed Lot - Codds, approx 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable224

Boxed Lot - Assorted sauces, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable225

Boxed Lot - Assorted chemists, approx 11 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable226

Boxed Lot - Ginger beers, approx 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable227

Boxed Lot - Codds, approx 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable228

Boxed Lot - Assorted inks, approx 20 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable229

Boxed Lot - Assorted whisky, approx 7 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable230

Boxed Lot - Beers, green & aqua glass, approx 8 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable231

Boxed Lot - Internal threads, approx 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable232

Boxed Lot - Victorian shot glasses, approx 10 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable233

Boxed Lot - Codds, approx 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable234

Boxed Lot - Quantity of miscellaneous glass & ceramics - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable235

Boxed Lot - Perfumes, etc, approx 12 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable236

Boxed Lot - Codds, approx 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable237

Boxed Lot - Victorian deceptine glasses, approx 10 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable238

Boxed Lot - Miscellaneous jars, glass & ceramic, approx 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable239

Boxed Lot - Assorted chemists, approx 14 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable240

Boxed Lot - Milk bottles, approx 7 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable241

Boxed Lot - Assorted sample bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable242

Boxed Lot - Assorted chemists, approx 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable243

Boxed Lot - Ginger beers, dump & champ, all corkers, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable244

Boxed Lot - Codds, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable245

Boxed Lot - Assorted schnapps, bitters & tonics - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable246

Boxed Lot - Miscellaneous household jars & bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable247

Boxed Lot - Pot lids & bases, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable248

Boxed Lot - Victorian tumblers, approx 7 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable249

Boxed Lot - Assorted dose measures, glass and ceramic, approx 11, 1 ceramic lid - 
FLOOR BIDDERS ONLY

0 - 0Not Applicable250

Demijohn - 1/2 gallon, t/t stoneware with handle & stopper 'The Dandenong Botanic 
Brewery'. Minor marks

225 - 275Very Good251

Demijohn - 1 gallon, t/t saltglaze with flat sides and handle. Imp. to shoulder 'Cuming, 
Smith & Co, Melbourne' sickle t/m. An unusual and attractive variety

225 - 275Very Good252
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Demijohn x 2 - both 2 gallon with handles, imp. to shoulders 'Nightingale Supply Ltd' other 
is 'The Australian Explosives & Chemical Co'. Some wear & marks - FLOOR BIDDERS 
ONLY

125 - 150Very Good253

Demijohn x 2 - both 2 gallon with handles, imp. to shoulders 'Jedek Products, Footscray' 
other is 'Mount Lyell Chemical Works, Yarraville'. Some wear and marks - FLOOR 
BIDDERS ONLY

125 - 150Very Good254

Demijohn x 2 - both 2 gallon with handles, imp. to shoulders 'Jedek Products, Footscray' 
other is 'Mount Lyell Chemical Works, Yarraville'. Some wear and marks - FLOOR 
BIDDERS ONLY

125 - 150Very Good255

Demijohn x 3 - all 2 gallon with handles, imp. to shoulders 'Freer Byrne, Fitzroy', 'Mount 
Lyell Chemical Works, Yarraville' & 'Wischer & Co, Yarraville'. Some wear and marks - 
FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Very Good256

Demijohn x 2 - both 1 gallon with handles, one is transferred the 'Adelaide Chemical 
Works' the other is imp. to shoulder 'Commonwealth Fertilizers and Chemicals Ltd' sickle 
t/m. Some wear and marks - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Very Good257

Demijohn x 3 - all 1/2 gallon, one is imp. to shoulder 'Owen's Lamb Drench', other two are 
transferred 'Boston Blacking Co' - one is Abbortsford address, other is East Richmond - 
FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Very Good258

Stoneware Jar & Jug - both t/t stoneware, imp. 'Levy Brothers, London & Melbourne' - 
FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Very Good259

Demijohn & Carboy - 1 gallon t/t handled demijohn, imp. to shoulder 'Cuming Smith & Co, 
Melbourne'. Other is a 1 gallon amber glass 'Cuming Smith & Co, Formalin' - FLOOR 
BIDDERS ONLY

125 - 150Very Good260

Demijohns x 3 - all 1 gallon, flat sided with handles, imp to shoulders 'Cuming Smith & Co,
Melbourne' sickle t/m. - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 200Very Good261

Demijohn - 2 gallon t/t stoneware with spiggot tap & handle. Imp to shoulder 'Spry's Pty 
Ltd, Melbourne'. Minor marks. Scarce

225 - 275Very Good262

Butter Crock & Tobacco Jar - both t/t stoneware, crock is 5lb, imp 'Pure Butter from the 
Ayrshire Dairy Co' (no lid) and a 'Taddy & Co, London'

125 - 175Very Good263

Carboys x 2 - both amber glass, one is an early 'Cuming Smith, Formalin' other is a screw 
top 'Commonwealth Fertilisers & Chemicals'

80 - 120Very Good264

Lidded Jars x 2 - both t/t stoneware, one is impressed, other is transfered 'T Saunders & 
Son, Richmond'. Some minor damage & replacement lids

80 - 120Good265

Bulk Jam Jar - 1 gallon, t/t stoneware, transferred 'The Property of the Cockatoo 
Preserves Ltd'. Small rim flake & replacement lid - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Good266

Internal Thread - 26oz 'CR Goulding, High St, Prahran' monogram t/m. Some light pitting 
and small impacts

125 - 150Polished to Near Mint267

Ammonias x 2 - both 26oz stoneware with stoppers, one is t/t 'Inmans's Household 
Ammonia' with eagle t/m. Other is 'Plynine Coy, Ltd, Edinburgh, Household Ammonia'. 
Both have minor marks

80 - 120Very Good268

Internal Thread - 26oz with sloped shoulder 'PG Dixon & Co, Rosslyn Street, Melbourne' 
half demi-lion t/m. Lovely example, well embossed with minor marks & original stopper

60 - 80Very Good269

Aerated Water Patent - 26oz with gravitating marble to base 'Frankston Springs Coy, 
Collingwood' dolphin in circle t/m. Some minor pitting and marks. Very unusual and 
extremely rare

2000 - 2500Polished to Near Mint270

Ginger Beer - 26oz, a/w corker 'Frankston Springs Co, Hop Beer, Collingwood' dolphin t/m.
Some minor glaze discolouration and minor marks. A superb example

400 - 600Very Good271

Hop Beer - 13oz, r/s 'Moonee Valley Co, Horonda, North Fitzroy'. Some scattered pitting, 
minor impacts and internal haze

150 - 200Polished272

Ginger Beer - 26oz, t/t corker 'R Harrison, Spring St, Fitzroy' monogram t/m. Iron spot blow
out to base of front cork top, otherwise very clean

125 - 150Polished273

Codd - 26oz 'Bollington Hop Beer Coy, G Blyth, Geelong'. Some very minor pitting & 
marks

200 - 300Polished to Near Mint274

Bitters ? - red/amber, square panelled body 'Rheumatic Syrup, Wolcott, NY, 1882' large 
tree t/m. Attractive and lovely condition

125 - 150Very Good275

Codd - 26oz 'Priddle Bros, Queenscliff' large lighthouse t/m. Some scattered pitting and 
small impacts. Very well embossed and a great pictorial

800 - 1200Polished276

Whisky Decanters x 2 - one is square cut glass 'Old Highland Cream, C. Cole & Co 
Agents', other is hexagonal shape with ribbed body 'Corio, Old Bonded Whisky'. Rare 
items from Geelong, both have stoppers

200 - 250Good277

Codd - 13oz all-way pour 'Bollington Hop Beer Co, Richmond' signature t/m. 'As found' 
with some light scuffs and scratches and wear to the rear embossing. Quite scarce

200 - 300Very Good278
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Lamont - 13oz 'Clarke & Sons, Williamstown' large sailing ship t/m. 'As found' with tip 
staining and internal haze. Would polish beautifully

400 - 500Good279

Codd - 13oz 'GC Meader Prop. Ltd, Franklin & Co, Balaclava' man in the moon t/m. Some 
scattered pitting and small base impacts with some internal haze and minor marks

125 - 150Polished280

Ginger Beer - champ, corker t/t 'Yoxall Bros, Melbourne' arm & dagger t/m. Shallow chip to
rear base edge and a tiny flake to rear lip rim. A very clean example, hard to find

500 - 600Very Good281

Codd - 13oz 'Richardson's' (Melbourne hotel bottle). Some scattered pitting & minor marks 125 - 150Polished282

Internal Thread - 13oz 'O'Neill Bros, North Fitzroy' monogram in circle t/m. Some very 
minor pitting an surface marks with internal haze and cloudiness. A scarce size

125 - 150Good283

Early Codd - 13oz 'Rowlands, late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne' miner & 
farmer t/m. Some scattered pitting and minor impacts

200 - 300Polished to Near Mint284

Lamont - 13oz with gravitating marble to base 'SA Brewing Coy, Ltd, Port Augusta'. Some 
internal haze and tiny lip flake, needs a clean

75 - 125Good285

Ginger Beer - champ, corker, blue top 'Frankston Springs Co, Melbourne' initials t/m. 
Discolouration to body and a repaired chip to side base edge

200 - 250Good286

Codd - 13oz all-way pour 'Eureka Co, Ballarat' initials in star t/m. Some very minor marks 
and internal haze. A very nice example

150 - 200Very Good287

Blob Top Soda - 13oz 'H Taylor, North Fitzroy' monogram t/m. Some light surface scuffs, 
marks and shallow chip to the front of blob top

60 - 80Good288

Codd - 13oz 'Marchant & Co, Australia, Melbourne Branch' citrus slice t/m. Some 
scattered pitting, minor marks and internal haze

125 - 150Polished289

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'J Gow, Cordial Factory, Footscray' monogram t/m. A 
brilliant example, very clean, scarce

400 - 500Very Good290

Lamont - 13oz 'E Langley, Melbourne' anchor t/m. 'As found' with surface scuffs, scratches
and two small bruises to top of lip rim

125 - 150Good291

Codd - 6oz 'PG Dixon & Co, Melbourne' large half demi-lion pictorial. Some scattered 
pitting and minor impacts. An early and rare variant

300 - 400Polished292

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'Egypta Products, Pty, Ltd, Melbourne'. Some small glaze 
flakes to lip rim and minor marks

125 - 150Very Good293

Codd - 6oz, deep bottle green 'Moonee Valley Coy, Melbourne' steeple chase in horseshoe
t/m. Lovely 'as found' condition with minor marks. Superb deep colour

800 - 1200Very Good294

Ring Seal Soda - 6oz 'Hanlyn's Helidon Spa' horseshoe t/m. An attractive Melbourne soda 
with some light scuffs and marks

125 - 150Very Good295

Codd - 6oz, light amethyst 'J Dixon, Prahran, Melbourne'. Some scattered pitting & minor 
marks

60 - 80Polished to Near Mint296

Ginger Beer - dump, b/t, a/w with tan lip 'Schweppes Ltd, Abbotsford, Melb.' crown t/m. 
Lovely example with minor marks

80 - 120Very Good297

Codd - 6oz all-way pour 'JA Wilson, Palace Hotel' (Melbourne). Some light scattered 
pitting and internal cloudiness

75 - 100Polished298

Aerated Water Patent - 13oz 'WH Dawbarn & Son, Patent, Melbourne & Sandridge'. Good 
'as found' condition with tip staining, surface scuffs & scratches and a shallow chip to the 
base edge. Very hard to find

500 - 600Good299

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'Franklin & Co, Balaclava'. Very clean example with a 
chip/clay put to the rear base edge

125 - 150Very Good300

Codd - 6oz 'Moonee Valley Cordial Coy & Horonda Brewery, Miller St, N Fitzroy'. Some 
very minor marks, extremely rare, Japanese made bottle

400 - 500Very Good301

Dump Codd - honey/amber 'Rowlands, late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne' 
miner & farmer t/m. Top has been replaced with correct substitue, tip stained with pitting & 
marks. Deserves professional restoration

200 - 250Repaired302

Hamilton Stand - E.P.N.S. full size with makers mark to base, original & rare. 10.5cm tall 125 - 150Very Good303

Hamilton Stand - E.P.N.S. full size with makers mark to base, original & rare. 7.5cm tall 125 - 150Very Good304

Hamilton Stand - E.P.N.S. full size with makers mark to base, original & rare. 11cm tall 125 - 150Very Good305

Hamilton Stand - E.P.N.S. an original stand for four hamiltons with carrying handle. 
Original & rare

350 - 450Very Good306

Boxed Lot - Codds, approx 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable307

Boxed Lot - Schnapps, bitters, sarsaparilla, etc, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable308

Boxed Lot - Codds & sodas, approx 7 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable309

Boxed Lot - Fruit jars, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable310

Boxed Lot - Quanity of tooth brush handles - wooden & bone - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable311

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See " Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 10
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Boxed Lot - Variety of soda bottles, approx 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable312

Boxed Lot - Miscellaneous broken - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable313

Boxed Lot - Internal threads, approx 7 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable314

Boxed Lot - Codds, approx 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable315

Boxed Lot - Victorian glasses, approx 8 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable316

Boxed Lot - Clay pipes, approx 10 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable317

Boxed Lot - Codds, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable318

Boxed Lot - Ginger beers & internal thread, approx 8 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable319

Boxed Lot - Chemists, approx 11 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable320

Boxed Lot - Pot lids & bases, approx 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable321

Boxed Lot - Gins, approx 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable322

Boxed Lot - Ceramic candle snuffers, approx 24 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable323

Boxed Lot - Codds, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable324

Boxed Lot - Decanters, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable325

Boxed Lot - Ginger beers, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable326

Boxed Lot - Clay Pipes, approx 14 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable327

Boxed Lot - Chemists, approx 11 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable328

Boxed Lot - Pot lids & bases, dose cup & ceramic lid - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable329

Boxed Lot - Codds, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable330

Boxed Lot - Quanity of liqueur bottles, whiskys, etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable331

Boxed Lot - Codds, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable332

Boxed Lot - Chemist, approx 11 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable333

Boxed Lot - Pot lids & bases & other ceramic, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable334

Boxed Lot - Internal threads, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable335

Boxed Lot - Ginger beers, corkers & internal thread, approx 8 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable336

Boxed Lot - Quanity of chemists - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable337

Boxed Lot - Codds, approx 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable338

Boxed Lot - Schnapps, chemical & remedies, etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable339

Boxed Lot - Bulk inks, approx 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable340

Boxed Lot - Codds & lamont, approx 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable341

Boxed Lot - Soda syphons, approx 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable342

Boxed Lot - Lamonts, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable343

Boxed Lot - Clay pipes, approx 10 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable344

Boxed Lot - Codds, approx 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable345

Boxed Lot - Lamonts, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable346

Boxed Lot - Ceramics, mostly bulk inks - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable347

Boxed Lot - Codds & lamont, approx 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable348

Boxed Lot - Hamiltons, approx 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable349

Boxed Lot - Ceramics - spittoons, adverting jug & inhaler - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable350

Boxed Lot - Internal threads, approx 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable351

Boxed Lot - Advertising trays, approx 3 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable352

Boxed Lot - Assorted sodas - hamiltons etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable353

Boxed Lot - Codds & lamont, approx 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable354

Codd - 13oz all-way pour 'JJ Tabulo, Collingwood' diagonally embossed with monogram 
t/m. Some scattered pitting and small impacts to base edge. Scarce

200 - 300Polished to Near Mint355

Codd - 13oz 'L Gooddy, Melbourne' anchor t/m. Large initial t/m to reverse. Some 
scattered pits, minor marks and internal haze. Scarce

225 - 275Polished356

Ginger Beer - champ corker, t/t 'McDonald & Co, Melbourne' crown t/m. Fine hairline to 
rear body and shoulder

80 - 120Good357

Early Codd - 13oz 'Weeks & White, Canterbury Road, Toorak' bulls head t/m. Some minor 
pitting and marks, chip/damage to rear lip has been polished. A rare classic pictorial

400 - 500Polished358

Ginger Beer - champ corker 'GH Elliott, Carlton' initial t/m. Minor glaze flakes to lip rim & a 
fine hairline to side shoulder & body

125 - 150Fair359

NB. 13.75% Buyers Premium (incl. GST applies, See " Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 11
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Codd - 13oz all-way pour 'EJ Kimpton, Abbotsford'. Some pitting and minor marks 150 - 175Polished360

Codd - 26oz 'Bollington Hop Beer Coy, Geelong' zeppelin t/m. Some minor pitting, tiny 
impacts and internal haze. Extremely rare & one of Australia's best pictorial 26oz codds

4000 - 5000Polished to Near Mint361

Codd - 13oz, all-way pour 'JA Wilson, Palace Hotel' (Melbourne). Some scattered pitting 
and minor impacts

150 - 175Polished362

Ginger Beer - champ corker, t/t 'HJ Gamble, Nth Fitzroy' bell t/m. Shallow chip to rear lip 
and some chipping to base edge mostly at the back. Hard to find

200 - 300Good363

Codd - 13oz three-way pour 'O'Neill Bros, North Fitzroy' monogram in circle t/m. Some 
minor pitting and marks, well embossed

150 - 175Polished364

Ginger Beer - champ c/s, blue neck 'Rogers Bros, Drink Victor Ale, Hawthorn' monogram 
t/m. An exceptional example and extremely rare

750 - 1000Very Good365

Codd - 13oz 'Geo. Bollington & Co, Melbourne' 'Orb' t/m. Some scattered pitting & minor 
marks

100 - 125Polished366

Ginger Beer - champ corker, t/t 'J Dixon & Co's, Prahran & Melbourne'. A very clean 
example with a shallow chip to the front base edge

175 - 225Very Good367

Codd - 13oz 'Yoxall Bros, Wangaratta, Rutherglen and Melbourne' arm & dagger t/m 
'Moonee Valley Co, Melbourne' to reverse. Some scattered pitting, internal haze & minor 
marks. A scarce codd

400 - 500Polished368

Pot Lit & Base - large size, original washed yellow overglaze 'J Digby, Melbourne & 
Richmond, Cherry Tooth Paste' mortar & pestle t/m. A fine 1cm hairline to the flange side 
running to the underside of the lid. Some overglaze wear & a shallow chip to underside of 
the base edge. Extremely rare & one of the best examples known. 9cm diam

3000 - 4000Very Good369

Pot Lid - 'H Francis & Co Chemists, East Melbourne, Cold Cream' chain link design 
border. Some discoloured crazing & minor marks. 7cm diam

600 - 800Very Good370

Pot Lid - small size 'H Francis & Co Chemist, East Melbourne, Cold Cream'. Majority of 
gold banding. A lovely example with some tiny flake to base of flange edge. 6cm diam

500 - 600Very Good371

Pot Cap - No 4 size 'Simpson & Davenport Chemists, 228 Collins Street'. Some glaze 
imperfections & minor marks. 5cm diam

325 - 375Very Good372

Pot Lid - pale blue & grey background 'Blackett's Royal Cherry Tooth Pasts, Chemist, 
Williamstown' large English coat of arms t/m with majority of gold banding. A shallow chip 
and some small flakes to the base of flange, also a fine 1cm hairline eminating from flange
base to rim. A rare Melbourne lid, most attractive. 8cm diam

1750 - 2250Very Good373

Pot Lid - rectangular 'H Francis & Co, Cherry Tooth Paste, Melbourne'. Some lightly 
discoloured crazing & minor marks. 7cm x 6cm

750 - 1000Very Good374

Bone Handled Toothbrushes x 12 (approx) - All marked with Melbourne Chemists names. 
Dump dug with no bristles, some wear & damage

80 - 120Fair375

Codd Openers x 2 - both wooden, original, different designs 40 - 60Very Good376

Dose Cup - WT & Co. USA 'JWB Pedley, Chemist, Yarraville'. 4.9cm tall 125 - 150Very Good377

Dose Cup - WT & Co. USA 'JS Black, Marston Pharmacy, Collingwood'. 4.9cm tall 125 - 150Very Good378

Dose Cup - WT & Co. USA 'FH Cooper, Chemist, Geelong West'. Small chip & nibbles to 
exterior lip. 4.9cm tall

75 - 100Good379

Dose Cup - WT & Co. USA 'DR Long & Son, Chemists Melbourne'. 4.9cm tall 125 - 150Very Good380

Dose Cup - WT & Co. USA 'WG Strover, Chemists, North Carlton'. 4.9cm tall 125 - 150Very Good381

Dose Cup - WT & Co. USA 'Martin & Pleasance, Chemists, 180 Collins St' (Melbourne) 
monogram t/m. 4.9cm tall

150 - 200Very Good382

Codd & Riley Openers - Both wooden, original, Riley opener is impressed 'Marchant & Co' 40 - 60Very Good383

Pot Lid & Base - rectangular 'The Melbourne Cherry Tooth Paste, Bowen & Co, 
Melbourne'. Chip to base of flange edge and face appears to be lacquered. Base not 
matching has some hairlines & damage. 9.5cm & 6cm

600 - 800Fair384

Pot Lid - 'Simpson & Davenport, White Rose Tooth Paste, Melbourne'. Some discoloured 
crazing to face & side of flange, needs to be cleaned. A scarce variety. 7.5cm diam

600 - 800Fair385

Pot Lid - square with pale green background 'Auguste Horton Crundall, Tooth Powder' 
(Melbourne) complete gold banding. Some wear, crazing and fine hairline to base of 
flange. A scarce Melbourne lid in this condition. 6.5cm sq

750 - 1000Very Good386

Pot Lid & Base - small size 'Philpot's Golden Eye Ointment, Castlemaine & Maldan'. Some
crazing and small manufacturing defect to fancy border. A scarce country Victorian lid. 
4.5cm diam

600 - 800Very Good387

Pot Lid & Base - red transfer 'Trouchet's Corn Cure' (Kalgoorlie) lighthouse t/m. Some 
discoloured crazing & minor marks. 5.5cm diam

80 - 120Very Good388
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Pot Lid - 'AM Palmer & Co Chemists, Ballarat, Otto of Rose Cold Cream' fancy scroll 
design. Some glaze discolouration to side of flange and underside of lid. Some minor 
marks & scuffs. 7cm diam

600 - 800Good389

Pot Lid - 'Simmons & Dwyer, Dentists, Melbourne, Cherry Tooth Paste'. An attractive neat 
lid with some minor crazing & marks. 7cm diam

500 - 750Very Good390

Pot Lid - 'Finn's Magic Ointment, Seymour, Victoria'. A scarce & busy lid with some crazing
& minor marks. 6.25cm diam

800 - 1200Very Good391

Codd - 13oz all-way pour 'Prahran Ice & Aerated Waters, Melbourne', 'J Dixon & Co, Pure 
Mineral Waters'. Some very minor pitting and marks, top of lip is crude in manufacture. A 
scarce codd

400 - 500Very Good392

Codd - 13oz 'O'Sullivan Purcell & Co, Melbourne' large monogram t/m. Some scattered 
pitting & minor marks

125 - 150Polished to Near Mint393

Codd - 13oz 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne' miner & farmer 
t/m. Some scattered pitting, minor marks & internal haze

200 - 250Polished394

Codd - 13oz 'Frankston Springs, Melbourne' vertically embossed, dolphin in circle t/m. 
Lovely 'as found' condition with minor mark

175 - 225Very Good395

Codd - 13oz 'Oastler & Montgomerie, Melbourne' monogram t/m. Hard to find, some minor
pitting & marks

200 - 300Polished to Near Mint396

Codd - 13oz 'J Gow, Footscray' with 'Volcanic' vertically embossed to reverse. Some 
pitting & scattered small impacts. Hard to find

200 - 250Polished397

Codd - 13oz 'Thos. Trood & Co, Melbourne' health & purity t/m to reverse. Some minor 
pitting & marks

100 - 150Polished to Near Mint398

Codd - 13oz three-way pour 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne' 
miner & farmer t/m. 'As found' condition with some internal haze & small nibble to lip rim &
underside of applied top

100 - 150Good399

Codd - 13oz all-way pour 'GC Goulding, High Street, Prahran'. Lovely 'as found' condition 
with two small flakes to lip rim

150 - 200Very Good400

Codd - 13oz 'G Pfeiler, Melbourne' large bell t/m. Some scattered pitting & a few small 
impacts

150 - 200Polished401

Codd - 13oz 'Frankston Springs AW Co' dolphin in circle t/m, initials F.S.Co vertically to 
reverse. Some minor pitting & marks, very well embossed

150 - 200Polished402

Codd - 13oz all-way pour 'H Taylor & Co, North Fitzroy' monogram t/m, 'H Taylor & Co' 
embossed vertically to reverse. Some scattered pitting & minor marks

125 - 150Polished to Near Mint403

Codd - 13oz all-way pour 'Goulburn Valley Co, Melbourne' globe t/m, embossed initials to 
reverse. Some scattered pitting & minor marks

125 - 175Polished404

Codd - 13oz 'Thos. Trood & Co, Melbourne' health & purity t/m to reverse. Some scattered
pitting & minor marks, with small bruise to lip interior

125 - 150Polished405

Hamilton - full size 'Sanderson & Co, Camberwell' large reclining  lion t/m. Some very 
minor pitting & marks. Extremely rare

2000 - 2500Polished to Near Mint406

Hamilton - full size 'Thos. Trood & Son, Melbourne' health & purity t/m to reverse. Some 
light scuffs & minor marks

125 - 150Very Good407

Hamilton - full size 'T Wilson, Collingwood' monogram t/m. Some light scuffs & minor 
marks with a tiny flake to lip rim

200 - 250Very Good408

Hamilton - full size 'L Gooddy, Melbourne' anchor t/m. Some very minor marks 125 - 150Polished to Near Mint409

Early Hamilton - full size 'Rowlands & Lewis's Aerated Waters, Sturt Street, Ballarat'. 
Some very minor marks, one of Rowlands first bottles

500 - 600Polished to Near Mint410

Aerated Water Patent - 13oz 'WH Dawbarn & Son, Patent, Melbourne & Sandridge'. A 
lamont style bottle with a wooden stopper, some light pitting & minor marks. Scarce

200 - 300Polished to Near Mint411

Rowland's Patent - 13oz 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & Melbourne' miner 
& farmer t/m. Some tip staining & internal haze and chip/fracture has been repaired

200 - 250Fair412

Early Glass Ginger Beer - 13oz wrap top corker 'Moonee Valley Cordial Co, North Fitzroy, 
Ginger Beer' steeple chase in horseshoe t/m. Stunning 'as found' condition with light haze 
patches and a miniscule flake to top of lip rim. Extremely rare & very desirable

2000 - 2500Very Good413

Flat Sided Codd - 13oz 'GH Elliott, Melbourne' initial t/m. Some scattered pitting, internal 
haze & shadowed fracture to side lip. An extremely rare & unique codd variant

600 - 800Good414

Codd - 13oz all-way pour 'Martin & Holt, Reilly St, Clifton Hill'. Some scattered pitting & 
minor marks with shallow burst bubble near rear base edge. Exceptionally rare, lovely 
colour & embossing

800 - 1200Polished to Near Mint415

Hamilton - full size 'E Rowlands, Ballarat, Melbourne & Sydney' miner & farmer t/m. Some 
minor marks & internal haze. A great example, lightly polished

80 - 120Polished to Near Mint416
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Early Hamilton - full size, bottle green 'George Hughes, Melbourne'. Some internal haze & 
minor marks. A lovely example from this early Melbourne chemist

600 - 800Very Good417

Early Hamilton - full size, deep bottle green 'Dixon's Genuine Aerated Waters, Rosslyn 
Street, Flagstaff Hill'. A brilliant example, great colour & very rare

1250 - 1500Very Good418

Hamilton - full size 'GH Bennett, Richmond' diagonally embossed, flag t/m. Some light 
pitting & minor marks

75 - 100Very Good419

Hamilton - full size 'McDougall Bros & Co, Windsor' large rampant lion in sheild t/m. Some 
very minor pitting & marks. A very rare & desirable pictorial hamilton

800 - 1200Polished to Near Mint420
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